Sîrbu reprezentanți ai ofertantului SC „Nouconst” SRL ne oferim ca, în conformitate 

cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm: 

„Reparația capitală a unui sector de drum din satul Cigîrleni, r-nul Ialoveni cu 

L=1,085 km”. pentru suma fără TVA de  6 806 720,83 lei (șase milioane opt sute șase 

mii șapte sute douăzeci lei, 83 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 

cuantum de 361 344,16 lei (trei sute șaizeci și una de mii trei sute patruzeci și patru 

lei, 16 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm 

lucrările în termen de 3 luni. 

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de  60 (șaizeci) zile,